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1. Beskrivelse av virksomheten

1.1 Stiftelsens formål og organisering
Kirkens Bymisjon er en åpen og inkluderende ideell organisasjon som arbeider i byer 
over hele Norge. Vår visjon er at alle mennesker erfarer respekt, rettferdighet og 
omsorg. Vårt diakonale oppdrag er å avdekke urett, lindre nød, og påvirke årsakene til 
at nøden og uretten oppstår.

Stiftelsen har ca. 2400 ansatte i hel – og deltidsstillinger, og ca. 4000 frivillige. Vi er 
representert i 50 norske byer og steder. Gjennom tiltak for alle aldersgrupper og på 
mange livsområder ønsker vi å oppnå våre mål. 

Vi samarbeider med offentlige myndigheter, andre organisasjoner, kontakter i 
næringsliv, utdanningsinstitusjoner og forskningsmiljøer.

1.2 Produkter, tjenester og marked
Kirkens Bymisjon sitt arbeid spenner vidt og omfavner mange fagfelt og 
arbeidsområder. Vi driver tiltak og tilbud basert på innsamlede midler og gaver, tilskudd 
fra det offentlige og gjennom anbud. 

Kirkens Bymisjon driver store institusjoner innen rusomsorg, eldreomsorg, barnevern 
og er en sterk aktør innen tiltak og påvirkning mot fattigdom. Dette skjer blant annet 
gjennom tiltak for barn og unge, selvhjelpsarbeid gjennom nettverket «Batteriet» og 
tilbud blant fattige tilreisende EØS-borgere. 

Gjennom tiltak for alle aldersgrupper og på mange fagområder ønsker vi å virkeliggjøre 
vår visjon om at alle mennesker erfarer respekt, rettferdighet og omsorg. Vi 
samarbeider med offentlige myndigheter, andre organisasjoner, flere tusen frivillige, 
kontakter i næringsliv, utdanningsinstitusjoner og forskningsmiljøer, og et stort antall 
givere. I tillegg driver vi med et omfattende påvirkningsarbeid. Det krever en sterk 
innsats for å påvirke rammevilkår, politiske prosesser og beslutninger i kirke og 
samfunn.  

1.3 Forankring av arbeidet med menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Etter regnskapsloven er Kirkens Bymisjon 
pliktig til å etterleve kravene i Åpenhetsloven. Dette ble forankret i styret høsten 2022. 
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Styret i Stiftelsen Kirkens Bymisjon vedtok 11.april 2023 Retningslinjer for 
aktsomhetsvurderinger og oppfylling av redegjørelses og informasjonsplikten iht. loven.

Ansvaret for arbeidet ble i en interimsperiode, etter fusjon av ti stiftelser den 1. februar 
2023 og til ny administrativ struktur i ny landsdekkende organisasjon trådde i kraft den 
1. juni 2023,  vært lagt til personalsjef og direktør for avdeling Samfunn og utvikling. 
Etter besluttet organisasjonskart for den nye stiftelsen ble ansvaret for Compliance og 
etterlevelse av Åpenhetsloven fra 1. juni 2023 lagt til direktør for HR og organisasjon.

1.4 Rutiner for etterlevelse av loven
Det er utarbeidet retningslinjer for overholdelse av Åpenhetsloven, godkjent av styret. 
Retningslinjene er en del av stiftelsens styrende dokumenter, lagt tilgjengelig for alle 
ansatte i Kvalitetsportalen. 

Styrende retningslinjer for stiftelsens arbeid med overholdelse av grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er nedfelt i følgende 
dokumentasjon: etiske retningslinjer, rekrutteringspolicy og Antirasistisk handlingsplan.

1.5 Varslingskanaler og klagemekanismer
Stiftelsen har avvikssystem som en del av Kvalitetsportalen, der alle ansatte kan melde 
avvik. Kvalitetsportalen har rutiner for varsling iht. Arbeidsmiljøloven.  

Kirkens Bymisjon skal være en trygg organisasjon for barn. Vi har anskaffet en portal, 
"sifra portalen" som skal sikre at barn skal kunne si fra om ting som ikke er greit. Vi vil 
implementere portalen for hele organisasjonen i løpet av 2024. Opplæring, 
informasjonsarbeid og monitorering av bruk vil sikres.

Stiftelsenes hjemmeside har lenke for direkte henvendelser om Åpenhetsloven. 
Henvendelser blir administrert av kommunikasjonssjef.

2. Aktsomhetsvurdering

2.1 Prioritering av risikoområder
Stiftelsen gjennomførte en overordnet risikoanalyse for å identifisere og prioritere de 
områdene som har størst risiko mht. brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. I 2023 ble «HR og HMS», «samarbeidspartnere og 
forretningsforbindelser» og «innkjøp» valgt som prioriterte risikoområder. For 
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redegjørelsen 2024 har Kirkens Bymisjon på bakgrunn av en overordnet risikoanalyse 
vurdert at følgende risikoområder skal gis prioritet: 

• HR og HMS
• Innkjøp

➢ Renholdstjenester
➢ Bilvask
➢ Kaffe

HR og HMS videreføres som risikoområder, da står som et helt grunnleggende for å 
ivareta anstendige arbeidsforhold, både intern i Kirkens Bymisjon, og ut mot eksterne 
parter. 

Innkjøp videreføres som risikoområdet grunnet Stiftelsens store innkjøpsomfang og 
den medfølgende risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold hos leverandører/underleverandører. For årets redegjørelse 
har vi gjennom en overordnet risikoanalyse for innkjøp. På bakgrunn av dette har vi 
valgt å undersøke leverandører som leverer tjenester innen renhold, bilvask og kaffe. 

2.2 Aktsomhetsvurderinger
2.2.1 HR og HMS
Det er gjennomført kartlegging og risikoanalyse på HR/HMS-området i egen 
organisasjon. 

Kirkens Bymisjon har en personalpolitikk som skal sikre anstendige arbeidsforhold og 
ivaretar virksomhetens plikter iht. Arbeidsmiljølov og Hovedavtaler. Vi har beskrevne 
prosedyrer og retningslinjer i Kvalitetsportalen for alle sentrale personalpolitiske 
områder.

Vårt systematiske HMS-arbeid er beskrevet i prosedyrer og retningslinjer i 
Kvalitetsportalen som er tilgjengelig for alle ansatte.

Kirkens Bymisjon gjennomfører årlige Arbeidsmiljøundersøkelser, med vedtatt struktur 
for handlingsplaner pr. virksomhet for oppfølging av funn og avvik. 

Kirkens Bymisjon har et godt partssamarbeid med de tillitsvalgte fra de ulike 
fagorganisasjonene både sentralt og lokalt.

Vi beskriver bedriftsdemokrati som arbeidstakernes rett til å medvirke ved beslutninger 
som arbeidsgiver treffer av betydning for deres arbeidsforhold.
I Kirkens Bymisjon kommer bedriftsdemokratiet formelt til uttrykk gjennom:   

• Ordningene for styremedlemmer valgt av og blant de ansatte 
• Ordning for representantskapsmedlemmer valgt av og blant de ansatte
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• Struktur og samhandling mellom ledelse og de ansattes organisasjoner  
• Arbeidsmiljøbeslutninger gjennom arbeidsmiljøutvalg  
• Vernetjenesten   

Ansatte i stiftelsen er fagorganisert i til sammen 15 forskjellige 
arbeidstakerorganisasjoner. 3 av fagorganisasjonene har hovedtillitsvalgt utpekt av 
medlemmene sine, som samarbeider med nasjonal ledelse. 

Partene i Kirkens Bymisjon jobber systematisk med lønnspolitiske spørsmål og 
lønnsforhandlinger. Alle ansatte i Kirkens Bymisjon skal få fastsatt og utviklet sin lønn 
på rett måte i forhold til lovverk, tariffavtaler og virksomhetens/organisasjonens 
lønnspolitikk for det aktuelle organisasjonsområdet.

Kirkens Bymisjon har et stort antall frivillige som jobber i ulike tiltak og virksomheter. 
Frivillighet er et mulig risikoområde, der vi mener vi har gode retningslinjer og en 
kvalitetssikret praksis:

Det er utarbeidet en Fagplattform for frivillighetsarbeidet i Kirkens Bymisjon. Denne slår 
fast at ILOs definisjon av frivillig arbeid ligger til grunn for alt vårt frivillighetsarbeid. 

Frivillighetsarbeidet og frivillighetens rolle står tydelig beskrevet i våre 
kjernedokumenter. Vedtektene i stiftelsen er helt eksplisitte på frivillige medarbeideres 
betydning for formålet med arbeidet vårt. Oppdrag, visjon og strategi åpner også for 
bred mobilisering hvor frivillige utgjør en betydelig ressurs for Kirkens Bymisjon. 

Kirkens Bymisjon ser ikke frivillig arbeid som en måte å bøte på trange budsjetter, for 
godt frivillighetsarbeid koster. Det krever betydelige ressurser til kvalitetssikring, 
tilrettelegging og ledelse for at alle involverte skal få noe bra ut av det – det er på ingen 
måte gratis, selv om de frivillige ikke får utbetalt lønn. Kirkens Bymisjon satser på 
frivillige medarbeidere av kvalitetsmessige årsaker.  Vi ønsker et godt samspill mellom 
ansatte og frivillige medarbeidere for å realisere organisasjonens oppdrag og visjon. 
Det krever at vi forholder oss ryddig til arbeidslivets struktur og premisser som del av 
en profesjonell ideell, diakonal organisasjon hvor frivillige medarbeidere har sin 
naturlige plass. 

2.2.2 Innkjøp
Kirkens Bymisjon ser innkjøpsområdet som det største risikoområdet ift. kravene i 
Åpenhetsloven.

Innkjøp er et omfattende område i Kirkens Bymisjon, og mange av innkjøpene skjer 
desentralisert ute i de ulike virksomhetene og geografiske områder. Siden 
innkjøpsfunksjonen er desentralisert, er det etablert en innkjøpspolicy som stiftelsens 
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divisjoner og virksomheter skal følge. Policyen tar sikte på å få organisasjonen til å 
opptre samordnet i sin innkjøpspraksis.  

Rundt 50 av leverandørene er knyttet til KNIF-avtalen som har sin Code of Conduct. 
Leverandøravtalene gjennom KNIF er i denne første fase ikke blitt vurdert eksplisitt av 
Kirkens Bymisjon, men vi har etablert en god samhandling med KNIF i overholdelse av 
Åpenhetsloven.

Policyen beskriver at «Innkjøp skal skje i tråd med Kirkens Bymisjon sine kjerneverdier, 
prinsipper og generelle retningslinjer og følge de krav og forventninger som stilles til 
virksomheten av våre brukere, ansatte og samarbeidspartnere, leverandører og 
myndigheter. I tillegg skal vi bidra til en bærekraftig utvikling og til at 
menneskerettigheter og arbeidsrett ikke krenkes». 

Ved avvik skal det brukes avviksskjema i Kvalitetsportalen, og innkjøpskoordinator skal 
varsles. 

Nye leverandører skal godkjennes av Avdeling for finans, eiendom og innkjøp samt 
Avdeling for IT og digitalisering.

Hver av disse avdelingene har gjennomført risikovurderinger av sine leverandører 
basert på følgende kriterier:

• Økonomisk omfang 
• Ansettelsesforhold/ Innleie av arbeidskraft 
• Event. geografisk produksjonssted av varer
• Utsatte bransjer ift. omdømme og media-dekning

2.2.3  Generelt innkjøp og samarbeidspartnere
Utvalget av leverandører og samarbeidspartnere for risikovurdering har vært innenfor 
renholdstjenester, bilvask og kaffe. 

Det ble sendt ut spørreskjema til 31 utvalgte leverandører som leverer tjenester 
innenfor prioriterte risikoområder. Det er 11 leverandører som har svart på vår utsendte 
undersøkelse. Det ble totalt sendt ut to påminnelser til skjemamottakerne. Likevel har 
20 leverandører ikke svart. 

Spørsmålene i spørreskjemaet knytter seg til hvorvidt virksomheten har gjennomført 
aktsomhetsvurderinger mht. menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen 
virksomhet og sin leverandørkjede. Spørsmålene ønsker å avdekke risiko for brudd, 
prioriteringer, tiltak, krav, rutiner og dokumentasjon hos den enkelte leverandør.

10 av leverandørene som har besvart vår undersøkelse oppgir at selskapet har 
gjennomført aktsomhetsvurderinger mht. menneskerettigheter og anstendige 
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arbeidsforhold i egen virksomhet og sin leverandørkjede. 1 leverandør svarer «nei» på 
dette spørsmålet. 

På bakgrunn av mottatt informasjon og dialog med utvalgte leverandører innenfor 
områdene renhold og kaffe, er det ikke registrert avvik gjeldende menneskerettigheter 
eller anstendige arbeidsforhold. 

Vi har ikke mottatt svar fra utvalgte leverandører innen bilvask. Dette er en bransje som 
er kjent for tilfeller av sosial dumping og uforsvarlige arbeidsforhold. Offentlige 
tilsynsinstanser har med jevne mellomrom avdekker brudd på menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. At utvalgte leverandører fra denne bransjen ikke følger opp 
og besvarer spørreskjemaer for ivaretagelse av Åpenhetsloven, tolkes som et negativt 
signal. Det må utarbeides konkrete tiltak for videre oppfølging.

Tiltak for risikoområdet bilvask:

1) Bilvask følges opp som prioritert risikoområdet også for neste års redegjørelse. 
2) Stiftelsen Kirkens Bymisjon tar direktekontakt med de utvalgte 

bilvaskselskapene som var gjenstand for årets rapportering, og ber om en 
redegjørelse. 

3) Følge opp funn fra punkt nr. 2, dersom det er nødvendig. 

Det er forventninger til at overnevnte tiltak vil gi Kirkens Bymisjon bedre oversikt over 
nåsituasjonen til utvalgte bilvaskselskaper. Tiltak nr. 1 og 3 søker å gjøre 
leverandørene innen dette risikoområdet mer oppmerksomme på at Kirkens Bymisjon 
både vektlegger og krever tilfredsstillende ivaretagelse av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold hos alle våre leverandører og deres underleverandører.

2.2.4 Innkjøp av varer og tjenester IT
IT søker utelukkende å gjøre avtaler basert på Statens standard avtaler (SSA). Disse 
avtalene sikrer lønns og arbeidsforhold for seg og sine underleverandører. IT- avtaler 
har historisk vært inngått i store deler av organisasjonen, men har de siste årene blitt 
sentralisert til IT- avdelingen der det har blitt fokusert på gode avtaler i henhold til 
Åpenhetsloven. De største leverandører for hardware og software har blitt vurdert. 
Konsulenttjenester er dekket gjennom SSA-b avtaler. 

2.2.5 Innkjøp av varer og tjenester Eiendom
Basert på risiko er eiendomsbransjen vurdert til å være høyt utsatt i forhold til 
anstendige arbeidsforhold. Derfor har eiendomsavdelingen utarbeidet egne rutiner for 
oppfølging av Åpenhetsloven og rutiner for aktsomhetsvurderinger basert på OECDs 
modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv Det er også utarbeidet 
standard kontrakter samt etiske retningslinjer som skal følge alle avtaler som 
eiendomsavdelingen inngår. 
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Eiendomsavdelingen har gjennomført risikovurdering av sine leverandører delt mellom 
leverandører med lav risiko og leverandører med høy risiko

I den første gruppa finner vi konsulenter, rådgivere, bank og forsikring. Resultatet viser 
tålbar risiko som kan forhindres ved å stille krav og forventninger til leverandører.

I gruppa som er vurdert til høy risiko finner vi entreprenører/håndverkertjenester, 
vaktmester, vakthold, renovasjon og renhold. De to områdene med uakseptabel risiko 
er:

1. Rett til sikkerhet/ HMS 
2. Retten til rimelige arbeidsforhold (lønn, arbeidsforhold og adekvat levestandard)

Forebyggende tiltak som eiendomsavdelingen vil iverksette er: 

• Stille krav til leverandører om gode og forskriftsmessige rutiner for 
sikkerhetsutstyr, HMS og SHA. 

• Leverandøroppfølging/kontroll på byggeplassen. 
• Ha rutiner, kurs og utstyr for egne ansatte. 
• Kommunisere risiko og øke kompetansen blant ansatte slik at uønskede forhold 

fanges opp
•  Stille krav til leverandører om å følge våre etiske retningslinjer

3. Tiltak

3.1 Gjennomførte tiltak

• Det er utarbeidet retningslinjer for inngåelse av avtaler med 
næringslivssamarbeidet, og Retningslinjer for samfunnsansvarlig 
finansforvaltning

• Anskaffelse av systemet House of Control for avtalehåndtering/kontraktstyring 
og for å redusere risiko og forbedre compliance

• Anskaffelse av modulen Software i House of Control for Åpenhetsloven for å 
hente inn og lagre nødvendig dokumentasjon om leverandører og deres 
underleverandører

• Kartlegging av risiko av et utvalg av leverandører
• Kartlegging og risikovurdering HR/HMS-området
• Kartlegging av strategiske samarbeidspartnere er startet.
• Etablert rammeavtaler for innkjøp eiendom
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• Etablert egne rutiner for eiendomsområdet for kvalitetssikring av overholdelse 
av anstendige arbeidsforhold på utvalgte fagfelt

• Avvikshåndtering gjennom kvalitetssystemet.
• Samhandlingsplattform for dokumentasjon av risikoanalyser og kartlegginger¨
• Rekruttert Compliance-rådgiver, med tiltredelsse 21. mai 2024. 

3.2 Status for besluttede tiltak i «Redegjørelse for 2023»

Tiltak Beskrivelse Ansvarlig Tidsfrist Status pr. mai 2024 Tidsfrist

Revidering av 
innkjøpspolicy

Revideres iht. krav i 
Åpenhetsloven og ny 
organisasjonsstruktur 
og fullmaktsmatrise

Direktør finans, 
eiendom og 
innkjøp

Samarbeidspart: 
Direktør IT og 
digitalisering og 
Eiendomsdirektør

1.nov.2023 Innkjøpspolicyen er 
videreført gjeldende i ny 
organisasjonsstruktur 
etter fusjonen. Men 
revidering av denne og 
profesjonalisering av 
innkjøpsarbeidet avventer 
rekruttering av ny definert 
rolle som 
innkjøpsansvarlig.

Fullmaktshierarkiet er 
oppdatert iht ny 
organisasjonsstruktur

1.nov.2023

Kvalitetssikring av 
at policyen brukes i 
alle innkjøpsledd

Direktører og 
regionledere

Løpende Løpende Løpende

Profesjonalisere 
innkjøpsarbeidet i 
ny organisasjon

Vurdere etablering av 
egen 
innkjøpsavdeling.

Etablere rutiner for 
helhetlig innkjøps- og 
leverandøroppfølging.

Direktør finans, 
eiendom og 
innkjøp

Samarbeidspart: 
Direktør IT og 

1.des.2023 Rekruttering av 
innkjøpsansvarlig pågår 
(mai 2024).  

Rekrutteringen har tatt tid 
grunnet etterarbeid i 
sammenheng med 
fusjonen, utfordrende 
ressursplanlegging og 

1.des.2023
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digitalisering og 
Eiendomsdirektør

kapasitetsproblemer i 
økonomiavdelingen etter 
utskiftning av flere 
controllere og 
konserncontroller. 

Leverandør-
oppfølging og 
kontroll

Risikoutsatte 
bransjer/leverandører

Eiendomsdirektør 1.mai 2024 Eiendom gjennomfører 
kontroller på leverandører 
på byggeprosjekter og har 
etablert rammeavtaler for 
å begrense antall 
leverandører. 

Startbank benyttes for 
kontroll, og som en del av 
evalueringen av 
leverandører før 
avtaleinngåelse. 

Eiendom har hatt 
opplæring av personell og 
innkjøpsansvarlige. 

1.mai 2024

Etablere rolle som 
compliance-
ansvarlig

Rollen som 
compliance-ansvarlig 
er lagt til HR-direktør i 
ny organisasjon.

Generalsekretær 1.okt. 2023 Rolle ble opprettet og tatt 
inn i budsjett for 2024. 

1.okt. 2023

Opprette stilling 
som compliance-
rådgiver

Stillingen ligger i 
budsjettet for 2023

Direktør HR og 
organisasjon 

1.des.2023 Rekrutteringsoppdraget 
ble delegert til nyansatt 
kvalitetssjef, som tiltrådte 
stillingen 1. januar 2024. 

Compliance-rådgiver er 
rekruttert og starter i 
Kirkens Bymisjon 21. mai 
2024. 

1.des.2023
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Kartlegging 
samarbeidspartnere

Sluttføre kartlegging Markedssjef 1.des.2023 Våre samarbeidspartnere 
er gjennomgått, og 
enkelte bransjer er plukket 
ut for ekstra kontroll.

1.des.2023

Revidering av etiske 
retningslinjer for 
samarbeidspartnere

Iht ny organisering er 
det behov for ny 
gjennomgang og 
vurdering.

Markedssjef 30.jun.2024 Dagens etiske 
retningslinjer er besluttet 
videreført til neste aktuelle 
tidspunkt for revidering. 

30.jun.2024

Fortsette å sikre økt 
bruk av Statens 
Standard avtaler på 
IT anskaffelser

Sikre lønns og 
arbeidsforhold

Direktør IT og 
digitalisering 

Løpende Vi søker i alle avtaler å 
benytte Statens 
standardavtaler. 

Det har ikke vært mange 
IT-anskaffelser i 2024. 

Løpende

3.3 Nye- og videreførte tiltak som skal iverksettes

Tiltak Beskrivelse Ansvarlig Tidsfrist

Revidering av 
innkjøpspolicy

Revideres iht. krav i 
Åpenhetsloven, når 
innkjøpsansvarlig 
pågående 
rekrutteringsprosess er 
gjennomført, og ny 
innkjøpsansvarlig er på 
plass. 

Direktør finans, eiendom og 
innkjøp

Samarbeidspart: Direktør IT 
og digitalisering, og 
Eiendomsdirektør

1.nov.2024

Kvalitetssikring av at 
policyen brukes i alle 
innkjøpsledd

Direktører og regionledere Løpende

Profesjonalisere 
innkjøpsarbeidet i ny 
organisasjon

Etablere rutiner for 
helhetlig innkjøps- og 
leverandøroppfølging.

Direktør finans, eiendom og 
innkjøp

1.des.2024
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Påstartes så snart den 
pågående 
rekrutteringsprosess er 
gjennomført, og ny 
innkjøpsansvarlig er på 
plass.

Samarbeidspart: Direktør IT 
og digitalisering, og 
Eiendomsdirektør

Leverandør-oppfølging 
og kontroll

Risikoutsatte 
bransjer/leverandører

Eiendomsdirektør Løpende

Revidering av etiske 
retningslinjer for 
samarbeidspartnere

Gjeldende etiske 
retningslinjer er besluttet 
videreført i den nasjonale 
stiftelsen. 

Markedssjef 30.jun.2024

Fortsette å sikre økt 
bruk av Statens 
Standard avtaler på IT 
anskaffelser

Sikre lønns og 
arbeidsforhold

Direktør IT og digitalisering Løpende

Videreutvikle arbeidet 
med etterlevelse av 
Åpenhetsloven. 

Det er behov for å 
ytterligere profesjonalisere 
arbeidet med å sikre god 
etterlevelse av 
Åpenhetsloven. 

Arbeidet skal struktureres, 
og organiseres på en måte 
som sikre en mer helhetlig 
oppfølging, både internt i 
organisasjonen men også 
ut mot leverandører og 
samarbeidsparter. Dette 
skal ivaretas bl.a. med 
årshjul-definerte aktiviteter 
og tiltak, og en fast 
ressursgruppe bestående 
av representanter fra ulike 
sentrale fagmiljøer. 

Kvalitetssjef 15. des. 2024
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Kontakte utvalgte 
bilvaskselskaper fra 
årets undersøkelse.

Kontakte utvalgte 
bilvaskselskaper for årets 
redegjørelse og be om en 
tilbemelding om hvorfor 
selskapene ikke har 
besvart vår henvendelse 
for å etterleve kravene i 
Åpenhetsloven.

I tillegg vil det bli utarbeidet 
konkrete tiltak, eller krav til 
bransjen, for å redusere 
risikoen for brudd på 
menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. 

Kvalitetssjef 01. sept. 2024

Videreføre bilvask som 
prioritert risikoområdet. 

Sette bilvask som prioritert 
risikoområdet for 
redegjørelse 2025.

Kvalitetssjef 01. mars 2024



 
     
         
             Øvstedal, Eldfrid Øfsti
             9578-5994-4-541443
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T19:34:05.991+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T19:32:39.552+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.46.192.250
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T19:32:40.737+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T19:33:10.085+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T19:34:05.991+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6CcVWGkVC4TGa6fmLR4Cz2wonFI/XaK/NLQa9aCHByQ=

 
 
 

 
 2d9xSXilabuZLDfpiJkYK/h3IZdFMD+NYfX5DTFwoYQ=


 
G0m71nIpJsMKx3ve4QehDJsGAQZtctItAGNWk9ILHBVwlNExV5+q9TEcGb83Ijot5tKqFKUvYdPB

2p4lxGLtS+HKYe5XdRyucz295zWdyE9pFj3L2S6Eh3vOrnNfkHthg4zHQg+GcBtsQvVmPLsQm0/X

DjrK1QDP5P/WvyUKoQWm/n6DcoWLVSGAzVuj5k1HPUtN+BNainGDJ/IldmDQDq+Hw3ezivdA+nCm

wqDD69bD9qIuA77UL5/8gTzFtRIf2TB6cp7Re05vexBI4ZuH2pFQP4wMxeQgTUPLfgXS4OaaRY6Q

pjHA1dtGHuBWkulhkjGSxGLbboRyftAE4na4jwOZZYM7MZIVjHshs07E34RoXoyM+uzQqUQxGuS3

EhAVlfSg1rjnTMXnwuRAj718LpnlWf9NpjUh/z4mbbG9j1Okn1QVBVP6O+CAIo2MgoMs1oY4SaFl

DEzSp7oF+snnvOxMZGFqb0c0RRU4ZGAzidQGdCUh9ZiIYT908OuUz1/H

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-26T19:34:06.195+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Waaler, Gudmund
             9578-5999-4-2014219
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T23:52:36.623+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T23:51:29.043+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.50.96
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T23:51:43.920+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T23:51:51.311+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T23:52:36.623+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /KaED/Q0KuHMQHnUZh0M7cAieoaOucrpNHH9FldlHYM=

 
 
 

 
 Ea9zzIb6wMRfyGjD7UpB82GAF1zHGpkqDNieWq9o4xg=


 
WykjaYF0JXh+Chal1UHbdHGccavhUD0t9lhF5XcQzrspXnnI03S8WJUYH/84FYeinrrpYAG8DbFu

qqiviG/u6lJ6mw0i/biqUPV3bAxn8K2evkB5OiV71dfI14vL5cqEVxVFHyJFT9v5eqD7H7x1zQ39

y7Li2nkKdtVAkMJpLn7SWAVQzLS4e79ExdcmQYmttjNwK8yFCw/A/vaTrWdHqAh7Veh495U0PLyl

uiSasb0XBDHsrzqA86VmEILGtPkdJzzLU2q+82G6UXCqzrORPLXfYLI5y3G6+0kTrAc7JyxBnW45

zS0g7HBbigAUxnh6WpOKWYQzofDp45KWWiROiuks0JJs0dyx7zR5it/aiYFMBq0XfI8bE0qYDla0

muL52pwKbimSzljSmIvUEJwi5Tq8d/GayQwaGFwOIXgzC6ZFdjAhSsvW3iwUNuSwhlXAclXG1UQ/

S7zahjw5Z9bVquzsvnHb51ixjSMBU7Fiz/D/CnOvFIIGrRrBJAVV5eEF

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-26T23:52:37.191+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sekkingstad, Helga
             9578-5993-4-1636011
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T12:51:46.343+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T12:50:40.317+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.239.229
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T12:50:41.490+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T12:50:52.675+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T12:51:46.343+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 k5u5qp+QQ+VzioeXVuyVpjw/0xBKTJ5eym5hFWBUmas=

 
 
 

 
 vnWUMIdpbK+iS1MMpk3eDRQDBnSvPMnjiQR6HYM6Bvc=


 
voniamtCLcoXNdc+nZcJMuvfEKe4gBXq9jxYucmjSfGzJHRD513CBtxtIvm7VKipnsfDW0OMVrnR

eVweUUa1l8V+DkzTw4Ekp/l99e4n4iS0qHuCuC0ot44VsVUGWVhwaLJkegQryGxtLYzyA7KG0ZN7

mCvRCXzeAy4MWiSK+zdgwfRUtfXP2ArsFQ5abpOcMSmNOp2hrGXk0dt5DY4Cdw+Ifciih4R01yU3

YBaxdoPyS4YmXHfK7GSTxdt4AwqIhjviJf3gGQ0hFTfg+HhWVLICOHKZBcBk99BQYRU7oiran3hg

A7zuP60YK3mtlSG3a/N5nI5j+OCLDbjMv3GH/U6NQTJSfFRpNWAumAnDohvcSRMFSSFwU3iZXcq1

cwRNipG/W6p76gWVkumEp6OeomXiIApSTAJTe9XYlcMSq600/t7N5RhYtyOnkVPaXrQdIVh5tsS4

CV+iwApK0mbx69Sqz2lGdTNnZwlTCBhsxkC23qK2rJS/+hkdNRpFWtVn

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-27T12:51:46.563+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Holmen, Hans Olav
             9578-5997-4-55145
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T12:55:19.104+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T12:54:42.910+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.147.113
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T12:54:44.167+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T12:54:55.873+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T12:55:19.104+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dCXDfOHycRsDOxr9ugHMjOvEi2RGxoKztqJO2kANCJw=

 
 
 

 
 atmU0EryZFowvKrY56LVkI09nd+yFoCxqiUMejR2cpw=


 
b6FNJSunKyScsEF4JPo5QHpDCyD7n+WaK4IV5O+pFxmldrOjnAz31q7kD+BXsg0b88Lle+zqzxuy

slmPZWpEJdG98Tt/4SLulOd4bymXwu0/2tu0QSoJYS4Bg3yLZVPD2kYtuTm4iGi9pWMPTsS2p+jN

5BnYzrmUMi9PuHJqQwqkYmB9Grfn04sqhIUZnQ9SXk+uCrC517OcZGelNrZemWyl53ciBZ2X97zm

frAPfJNikGLApIzKoV4n9bzsSRl/fEn4+KGThvqIxpylTzPsL90dSrM42K1n8FnQyUANuMMVuExe

1p8xq/uNuraucIfuHJfnEFi/c/X4NbFhMeyia6rubafp0ZNVade6TlI1ZbLOl2X4GHA4jMK6XT8n

DNhpFxc8T1I/WCD8NAnHllqrazGZlwcGllbNDYKV00lK9lTWZ/DoMi/NTVoOhBDjklv26qBF06KZ

IxI6bxCy6VDbxmzTPaCjwD44h91WKexjCJDy61VvEGj0OBfMkC3XEw4L

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-27T12:55:19.301+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Said, Maryan Ahmad
             9578-5999-4-3508482
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T14:49:05.376+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T14:48:07.804+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.145.227
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T14:48:08.803+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T14:48:27.104+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T14:49:05.376+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bkxG6hjXubjXkBlbNVciiFAfyR2bdfU0RikeF3Vmk4I=

 
 
 

 
 DSRHKz7NfXWlzwdl84PH+w3/LC1YBw9oDe3P3nTssAM=


 
AtU/D/iyyMMUKhutGbBSm9/GImtqbeCfe2ET1RLZtWn5tGrvzJbT1snFdEcN2jSDZHHqjRc//LHY

pJIf8o0q6zM8OCokzr6zeXld5GCnwrQyf7RiUBFl8Su5r1dtHHk/CAaD5UYEmS6X7kFQEIHFpyxu

x337YTd7D5NJa2Dn15C6lNkfsJjGW56vOlZ5sFoWgGRp58PwQs90u/GMIsUSb7VjONbq+HXhlDJN

I3b4Uycbrx4TpwyBf4RzDoIeA0dC5486PLy8ovMKZLY8FEo1HLoPo4yXjxU4Mj7vcLNo8MF50yyd

AYQrdBbroW5Pc7l4mjvcie+jBbnaamn7I+DUD7se90v2l2yvQ8CJ9400pXgoWxeji8fpg+YZvePA

/g0mRNt2c6SJ4Id+mr+1dGrSzoPMOU5D88EGqsndqfHns6JnlOEY4/6WT4DylBeQBSfEfEoEULJ1

pYxcPsX0bso9M7gYqOp9yMC7Gd5s8wLPtGh3zvX48l5EjBIzHYz8e+GN

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Rasmussen, Håkon
             9578-5999-4-1003674
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T15:41:47.759+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T15:39:23.207+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.188.21
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T15:39:23.999+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T15:39:56.002+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-06-27T15:41:16.653+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T15:41:47.760+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KU51aztRsY/DI11XoyVOjiNNIn0XvjRN5QBRcehR9qI=

 
 
 

 
 PJMMRLrl5jrYFY8OrrB6zIHMX2g652Y4IKY/X9dO0f0=


 
BYPyhLikE1XiOpQeZjYZEyheF7dzV6/TDHWAE9Fudq8AhtYu3i8I/uQvLCdevNiO2NVMeIy62Lvq

8ygUNuI+7wE2rxaSOagUtCppkQyJB8LGCM0NwIspoIeMCExeyudAT4A54hPYwXlR/BmS7x+MyF/P

Hwo4No8YlCMRKXQhgJ9eXpUcmEPNVz9IJcHvjonTqh0Z2TxHkXHq0YrUUkGyVqDdLJPNvOYb5Tn8

ldxyeEuhMedlCRoJM338AbYDMUO8dpu4RggR2hXdQ45wBdZvspRtJMgJlPIpm53jpipZzq3cnnYK

epIXU312RkzzOdYr/P6CpCvSx2I0RGBJhptOETLQch7zQZucMYyraWwt50MD5/5OjXk6O7uZgent

czmTkrX0y3rC+ee/xQsFTiULXoXoo25aM5VEDeNZnFU+G6F/IUaNFULRXW3q/YWAk4sisuE5ryqJ

0+bEk5rpQJ2zLCf7fZRSdrMHwhddrC+BpWVclR1e423KSkbRuOxsQO9m

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-27T15:41:47.948+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gallefoss, Frode
             9578-5999-4-2603501
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T15:49:52.791+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T15:48:53.208+02:00
                 started-signature-session
                 
                     88.94.149.221
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_8 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T15:48:53.691+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T15:48:56.173+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T15:49:52.791+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lB8L9ga46zmlb7KQ+AP98C12yTkTIQcVpRfR1JaMI84=

 
 
 

 
 VVpWPLojSu8b+pJ5trdz+70I6ROiRn2Q8/WvmCIeXe0=


 
KnjsNc46WhfsfNJvxsUm1v1dAgMacBlrI5gYuvzpJbaMCBq/z/tdaeVXaS6suB/Xe8cOWtiwi/dq

PFri+XCrXKQ0gKkQtKii0w1Ye1n8rcO7Y03Ph5duLeLEumBzkvL2rSPIe7qCEvEikOajX03NK4Cv

RuV6htWzzveAr8X77W+arHosvXMNe1/ZQidYnGZgrqAV7iZURDnhQBM6HmXpXl86m6A1yPqTOyRA

q1viNaLdMfVbQuY5IUOFnenTPy+A94+c7HGYXYJfjW3OYYWTUOqmDRHvejxC+j2pD8GDJ1IjRTtp

nAYYNFl0Vil8uexjpC8oh/HSV5n0SdCfax+sddhRqgQfTCz2R50rma5advcmZB3/OucHlwiIESfB

WuldxgBeQlYy0qEALWxmVOn8DaZmYkz+UadKuFj7LT+nV07aMk4JmhV+H7IiEEnvfMY1aJ8ttRkk

vvBVBQ86TSl0eIV1d3FsxxJyZX2Ivte2m05Ek4GQwNXt5USf7bKyoPwb

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-27T15:49:52.991+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hvambsal, Adelheid Firing
             9578-5999-4-1824062
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T16:56:40.154+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T16:56:02.640+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.243.34
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T16:56:03.075+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T16:56:06.605+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T16:56:40.154+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tk0/o1KpDSiSDh+X20I54sFYOE9n3EQx8gfZoXkd+Pg=

 
 
 

 
 unWHM+hJAJKJS2L6tlrDMum9SKKqJWC4vbNkXdDToh4=


 
aJdvs++MdCYrDpaZ6MkalHmIbkdvFemM9AHBSJFfVnl4K6AqAPsjpjw+YSHWUyVtwEMMB05UaFky

GRQD7OsmGhMPyQL4oHhDOAF6sf7MQ7dtIOIFGp5zz0A08vmHASLaY6RhQA/WPE74/Ef4TAAGBdzO

DGz3w1wGpX2iM+BLRgW75KangX/xd0DmswGEb6Nfi54M+HcFU3n1p8gZvwLGVkFkyPwhmBl7NI8y

XOKQLvo/lgFY4LQzzBjaJGhKB7jNc6QV9GjD4IyS5Ow9bXPjb3+SXGzjrt6gT+zHTpuWURwdE7I4

1mrexWwl+66W8E4awtj0PuccIFsVQaxInugnMINL5ePQhExGtSUBbELmI+pFAwsjGd3e3x+SyINb

NELJvkFRSD+IDFhkm+eCPFCKX3rnPlXuVjrGa71YFg2uFm4noibdehj+7jKQG0sWGIYs8EWwfbwn

On6a4x/BlSfgRwD2VLaAbTXjxt/mQCX3bTaQOZFDEB3cDu4bDVnGiNFv

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-27T16:56:40.353+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Strandenæs, Anna
             9578-5997-4-2376643
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-28T10:45:00.384+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-28T10:44:31.352+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.128.64
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-28T10:44:31.707+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-28T10:44:33.452+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-28T10:45:00.384+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aq7M/V/BTlz2hz/OTMuyqqGC/zDR6D3ZSiL8pwR5fKI=

 
 
 

 
 DupCWh0VdOYllsG8AgGmwXywU46nTTy9G4dnmyf+7s0=


 
R/Fqfek8hVqzCKdtWIUBxElOtsXTBzlhXJJN+EjeNl0uMQ4TryXr2WObQ+Eiulvd9us3EOIiK39E

XX8jZULV7u6ym4+Tmfu9xhumKrw2nLHE1b/AkjeJeb2PLP9EkRFPKXq+zz3LMEpk3DL1WDcNDv1k

/aCwUnMF+UFAF7u9XLi4/LXVAkqbaseacVEHkE33mKgZkcwLVSW20Iey2J06w9AMqItngtrWySi9

CMz528hvEbhdph/dwHu+PZ99looVkagtfpsjVJIiWAneDk1iHIhMljbun1ek67xs7qQpzAveEYlf

ZFf8LHNbP/ZUlVzIy2zrq3ql8fdQepBQYaKvUBAqmIhXAkYQ0ijfQW6+/47EUub009FzXB1zEDS5

QpsHxNAkbAFNnp0k7FeNAZp4n+1zW7sbLtkVKmuRO/ZHnScVY7IBh2Yi6htGwlye91DTuwg/Tq9x

ljrrZilKfNIXOCzOZ/mI4ly2lazVW6SIn+o1FdNB/cw2sRrwYz7H7KUC

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-06-28T10:45:00.644+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Holme, Jørn
             9578-5998-4-878702
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
             pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-28T12:33:38.256+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             252936C8D9C344E0824E00BF7681F79B
        
    
     
         
             
                 2024-06-28T12:32:25.007+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.114.223
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-28T12:32:25.510+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven 1. juli 2023 - 30. juni 2024.pdf
                     pQwx8i2wBjgK2yigYNueroW1txMis4K3Rl0dBXNp7Mc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-28T12:32:38.800+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-28T12:33:38.256+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DQ51XWLfDkH0UpDtqCbOsDApZT+jh+km/myHI3pSNH0=

 
 
 

 
 u3/3pa2/i6eeX1VYX2Y20VWXj0S67jEqgZmth7ezX/A=


 
S0TMbQ7v24CLSbVdiNwAyFb7gnoA7zgPQg5PBkeMP8su8HGN/acVrC/jji38EviDDrOXS/Qo4Kul

rvA8IBSGFGLaoLBnye4w2SBHIv3dyZttumfCVog6q/77Pntpe3C5C64DGXMoN7PIf6nrfTfCemt2

dtxX1Am4Rpq4hekJ6ziaTrRY+XGgcXHRenmRQGHq/n5H8lAMzmu4y04wVyR6M6CagqOGdoJ0rAwO

lcmtw8rCLC+n5kcCzW9pAc3hytkrnJLde1vv10sRnepAv0rXZ1EUw0o3EbHRJ7PrAfIs+jKtueG5

5nNmWZ125HoXZ5F40gU0MpZXMreGjuIYjJo3Ul0pSON6thUjyBxyHmlQyHXV+Spw4wtCgpxU4FEi

lSyhBw0TyNkt3o5eXTMf7CNIklS5hrvMmFLF/R6AI4JPQEXPVkhPS19jhN2cyV3dWBuFu7+33r74

5AKS13J1PeVpukbvLhl+WHZ8CUawi3g/+LUKfAf6WA56hqPIZKE8eHnv

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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